Lloji i procedure: Pune 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-56121-07-24-2025 me objekt : 

Permisimi i banesave eksiztuese per komunitetet e varefera dhe te pafavorizuara  me fond 

limit: 31.493.844(tridhjete e nje milion e katerqind e nentedhjete e tremije e teteqind e dyzet e 

kater) leke pa TVSH , afati i zbatimit te kontrates  50 dite. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  Nr 39 date28.07.2025 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:

[...]

veprimtarisë do të jetë:a)Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme:Punime 

gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industrial.Rikonstruksion dhe mirëmbajtje 

godinash civile e industriale, veshje fasadash.Rrugë, autostrada, mbikalime, hek...  I cili 

dha ofertën 27799695(njezet e shtatemilion e shtateqind e nentedhjete e nentemije e 

gjashteqind e nentedhjete e pese) lekë pa tvsh. 

2. Nipti: J66702707S Emri i Subjektit: SHEHU Objekti i Aktivitetit: Ndertim dhe 

Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, 

impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, makina e 

makineri, import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertes...  

29107373(njezet e nentemilion e njeqind e shtatemije e treqind e shtatedhjete e tre) 

leke pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’KA 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se OE DODA-R  me  adrese: Diber 

Tomin PILAFE Lagjja "Kuben", Rruga "Peshkopi-Muhurr", Lokal + Hotel me numër pasurie 

Nr.175/33-1, zona kadastrale Nr.2958. Diber Tomin PILAFE Pikë shitje karburanti në vendin e 

quajtur kryqëzimi," Kuben" se ka paraqitur oferten ekonomike  me vlerë totale prej 

27799695(njezet e shtatemilion e shtateqind e nentedhjete e nentemije e gjashteqind e 

nentedhjete e pese) lekë pa tvsh, shpallet fitues per proceduren Permisimi i banesave eksiztuese 

per komunitetet e varefera dhe te pafavorizuara  me nr. I references REF-56121-07-24-

2025 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të